1.1- O presente contrato tem como objeto a aquisição de equipamentos e materiais para uso da Academia de
Saúde e Sala de Fisioterapia vinculada ao Fundo Municipal de Saúde, conforme relação abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

2.1- O presente Contrato tem o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 40.811,80 (quarenta mil oitocentos e
onze reais e oitenta centavos), a serem pagos em uma única parcela após a entrega dos referidos produtos.

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA

6.1- O presente Contrato terá por termo inicial a data de sua assinatura e por termo final a data de 31/12/2022.

Angico/TO, 21 de março de 2022.